Prefeitura Municipal de Castro

Secretaria Municipal de Segurança Pública

Rua Dr Heráclio Mendes de Camargo, 06 VL Santa Cruz Pr 84.168-260 tel (042) 2122-5071 / 2122-5072
CNPJ 77.001.311/0001-08 site www.castro.pr.gov.br e-mail segurancapublica@castro.pr.gov.br

Oficio nº 50 /2024.                                                  Castro, 18 de julho de 2024.

Câmara Municipal de Castro.

Assunto: Informações ref. Indicação nº 203/2024.

      Pelo presente, em resposta a  Indicação nº 203/2024,dessa Egrégia Casa de Leis de
autoria do Vereador Jovenil Rodrigues de Freitas, solicitando informações quanto ao
projeto de implantação de um estacionamento de veículos no Parque Lacustre Dr Ronie
Cardoso.

     Informo-vos que  enviaremos a Secretaria de Desenvolvimento Urbano a referente
solicitação de informação.

   Esperamos ter dado atendimento a contento quanto as informações solicitadas,
aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de consideração e apreço.

                                                            Atenciosamente;

Antonio Sergio de Oliveira

Secretário Municipal de Segurança Pública